Dr. Wanokzôr Alves Amm de Assis
Procurador Geral

Itapemirim, 26 de agosto de 2019.

DE: Procuradoria Geral
PARA: Gabinete da Presidência

Referência:
Processo nº 790/2019
Proposição: Oficio Externo n° 4/2019

Autoria:

RENATO GOMES DA SILVA CARDOSO

Ementa: INFORMAÇÕES A RESPEITO DA DENUNCIA Nº012/2019

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Dar Providência

Ação realizada: Dado Providência
Descrição: Ciente nesta data.

Assim, sugiro respeitosamente à Vossa Excelência, em dar conhecimento formal ao Egrégio
Plenário deste Sodalício, anexando ao processo originário em questão, com as cautelas
legais.

Próxima Fase: Dar Providência ADM

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 340032003000390035003A005400 Conferência em http://www3.itapemirim.es.leg.br/autenticidade.

		2019-08-26T16:05:34-0300